

Visuotiniam Suvažiavimui

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Pirmininkui

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Valdybos nariams

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Administracijos nariams

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Skyrių koordinatoriams

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Skyrių nariams

**Kandidatės į Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Valdybos nares poziciją
Linos Baužytės**

Motyvacinis laiškas

2018 – 11 – 11

Aš, Lina Baužytė, šiuo laišku kreipiuosi į visus Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ (toliau - LKJBS „Žingsnis“) skyrius, bei jų narius, išreikšdama savo keliamą kandidatūrą šių metų Visuotiniame suvažiavime, gruodžio 1 dieną, būti renkamai Valdybos nare antrajai kadencijai.

Esu augusi ir užaugusi Vilniuje, šičia baigiau Vilniaus Fabijoniškių vidurinę mokyklą, bei aukštąją mokyklą, Lietuvos edukologijos universitetą, įgyjau biologijos pedagoginį bakalauro laipsnį. Baigusi aukštąją 2015 metais padariau metų pertrauką, tuomet prisidėjau prie dirbančiųjų klientų aptarnavimo sferoje. 2016 metais išsikrausčiau į Kauną, Girionis, kur įstojau siekti antrojo bakalauro laipsnio į Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegiją, kurioje šiuo metu einu trečiąjį, miškų ūkio studijų, kursą. Galiu drąsiai teigti, jog pirmųjų studijų laikotarpyje nebuvo atradusi tikslų, kuriuos atradau būtent 2015 metais, kuomet galėjau apsvastyti ir susidėlioti prioritetus savo gyvenime. 2016 metais, po 6 metų savanoriaavimo LKJBS „Žingsnis“ Vilniaus skyriuje, nusprendžiau kandidatuoti į organizacijos Valdybos narės poziciją. 2016 metais lapkričio 11 dieną, Kauno Savivaldybėje, buvau išrinkta Valdybos nare dviems metams.

Kandidatuodama išsikėliau ryškius tikslus dirbti su skyriais ir tarpusavio komunikacijos palaikymu, tad būtent su tuo ir dirbau pastaruosius du metus. 2017 metais savarankiškai palaikiau bendravimą su 19 skyrių jaunesniaisiais koordinatoriais, visuomet stengdavausi atsakyti į iškylančius klausimus. Patobulinau skyrių narių sąrašų surinkimą sukurdamą lentelę, kurią skyriai iki šios dienos pildo kas pusmetį. Esant skyrių mokymų poreikiui – suburiu savanorius į mokymų komandas, įtraukdama ir savanorius iš gretimų skyrių. Sukūriau jaunesniųjų koordinatorių „facebook“ grupę, kurioje su jaunuoliais dalinausi šiluma elektroniniais savitais būdais. Nuo šių metų mokslų metų pradžios prie grupės buvo prijungti ir vyresnieji koordinatoriai, kurie išsakė norą prisijungti, mat naudojasi puslapio paskyra. Taip pat šiemet Vidinių ryšių komitetą papildžius naujais Administracijos savanoriais komandos darbas vyko sklandžiai pasidalinus skyrius savarankiškai sistematiškai priežiūrai. Savanoriškai iš Pirmininko pareigų perėmiau kontaktavimą su vyresniaisiais koordinatoriais. Rašau elektroninius laiškus visiems koordinatoriams. Manau, jog atsakau į daugumą, mano srities, skyriams rūpimų klausimų. Be darbo Vidinių ryšių komitete, dalyvauju visuose Valdybos susirinkimuose, juose išsakau savo kritišką nuomonę visais susirinkimo dienotvarkės klausimais, bei aktyviai dalyvauju balsavimo procedūrose.

Manau, jog per šiuos du metus padariau didelį žingsnį į priekį sudarydama tvirtesnį kontaktavimo ryšį tarp skyrių ir organizacijos aukštesniųjų organų. Turiu pripažinti, jog iškelti pirminiai tikslai buvo be proto naiviai išreikšti giliau neapgalvojus jų įgyvendinimo galimybių ir resursų poreikio, todėl jų įgyvendinti man nepavyko, tačiau nenuleidusi rankų žinau, jog ateinanti komanda priartės prie tų tikslų įgyvendinimo. Tad manau, jog didelis žingsnis nebūtinai turi būti vienas, jų gali būti ir keli, būtent todėl matydama spragas, norėčiau padėti jas ištaisyti ir patobulinti per šiuos ateinančius du metus. Mano darbas Vidinių ryšių srityje, noriu tikėti, padėjo pradinį pagrindą, kurį su skyrių savanorių pagalba, bei patarimais, galėtumėme tobulinti, jog kiekvienas užklaustas kas yra, pasakytų – esu Žingsnietis.

Kandidatuodama šį kartą esu užsibrėžusi tikslų, kurie labai tvirtai rišasi su mano dabartinėmis studijomis, jų struktūra, bei įgytais įgūdžiais dirbti su programomis, kurias naudodama noriu sudaryti lengvesnį darbą Valdybos ir Administracijos savanorių gretose, tuom pakeičiant darbų dinamiką ir tarpusavio aplinką dirbant su LKJBS „Žingsnis“ savanoriais. Mano tikslas per šiuos ateinančius dvejus metus padaryti darbus, kurie ne

tik padarytų savanorių darbą lengvesniu, tačiau taip pat parodytų skyrių savanoriams, jog jie yra kažko, šio to didesnio, dalimi ir jog nevalia yra praleisti galimybę nepasinaudojus savo balsu.

Labai egocentiškai užsibrėždama tikslą kandiduoti į Valdybos nares poziciją antrajai kadencijai, noriu savo dešimtmetį LKJBS „Žingsnis“ sutikti su savo balso svarba ir šio balso priimtų sprendimų svoriu tiek Nacionaliniame, tiek Tarptautiniame lygmenyje, todėl apie organizacijos savanorystės duotas galimybes ir saviugdą šį kartą nerašysiu, mat per 8 metus gavau dalį to, ką matote ir girdite šiuo metu. Norėčiau, jog man kandidatuoju, skyrių savanoriai drauge su koordinadoriais atsižvelgtų į mano per du metus padarytus darbus, bei jų rezultatus.

Tikiuosi, jog atsižvelgsite į mano laiške ir CV išsakytas mintis ir atliktus darbus, bei svarbiausia – palaikysite mano keliamą kandidatūrą.

